
KABUPATEN BANYUWANGI

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2023

Kode Nama Formulir

DPA - SKPD Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.1
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat
Daerah

DPA - SKPD 2.2
Rekapitulasi Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.2.1
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

INSPEKTORAT



SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan

Organisasi

:

:

INSPEKTORAT DAERAH

Kabupaten Banyuwangi

Tahun Anggaran 2023

6.01.01

6.01

Inspektorat

DPA-SKPD

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

TAHUN ANGGARAN   2023

Kode
Rekening Uraian Jumlah

(Rp)

1 2 3

5 BELANJA DAERAH 17.316.462.524,00

1 BELANJA OPERASI 17.048.417.824,005

1 01 Belanja Pegawai 9.815.447.553,005

1 02 Belanja Barang dan Jasa 7.232.970.271,005

2 BELANJA MODAL 268.044.700,005

2 02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 48.044.700,005

2 03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan 170.000.000,005

2 05 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya 50.000.000,005

Banyuwangi, 02 Januari 2023

Ir. H. MUJIONO, M.Si
NIP. 196609151996021002

Menyetujui

0,00

Rencana Pelaksanaan Anggaran
Satuan Kerja Perangkat Daerah per Triwulan

Uraian

Triwulan

7=3+4+5+6

No.
I II III IV

21 3 4 5 6

Jumlah

3.623.810.618,00

Pendapatan

Belanja Operasi

Belanja Modal

1

2.1

2.2 0,00

0,00

5.414.405.625,00

56.044.700,00

0,00

3.688.492.538,00

212.000.000,00

0,00

4.321.709.043,00

0,00

0,00

17.048.417.824,00

268.044.700,00

Belanja Tidak Terduga2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Belanja Transfer2.4
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Penerimaan3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pengeluaran3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(17.316.462.524,00)SURPLUS / (DEFISIT)

Sekretaris Daerah

Halaman : 2SIKD - 2303071031201002815


